
 

Katalogový list 

Zrcadla pro invalidy 
 

Popis 

Pro sedícího člověka je téměř nutností mít nad 

umyvadlem výklopné zrcadlo, které si sám upraví do 

takového úhlu, aby se v něm viděl dle své potřeby. Z 

tohoto důvodu nabízíme i výklopná zrcadla, která 

splňují i tento požadavek. V nabídce je i jeden druh 

klasického zrcadla, pro ty zákazníky, pro které je 

výklopné zrcadlo nadbytečností. 

 

 

Madlo, (držadlo) se vyrábí v povrchových úpravách  

• Bílá, komaxitovaná 
• Lesklá 
• Kartáčovaná ( matná ) 

 

Kompletní dodávka 

• Zrcadlo  
• Upevňovací materiál 

 

Typová provedení 

 

• R16001001 Zrcadlo výklopné lesk 400x600 mm 
• R16001003 Zrcadlo výklopné brus 400x600 mm 
• R16001004 Zrcadlo výklopné bílé 400x600 mm 
• R16002003 Zrcadlo závěsné brus 400x600 mm 

 

Technické detaily 

• Zrcadlo výklopné  
o Rozměry400x600 mm 

• Zrcadlo závěsné  
o Rozměry400x600 mm 

 

Požadavky na stavební připravenost 

 

K montáži použijte vrták odpovídajícího průměru, dle 

přiložených hmoždinek. Pro připevnění na stěnu, pomocí 

přiložených vrutů a hmoždinek, je nutno využít všechny kotevní 

otvory. 

 



 

Přiložený kotevní materiál je určen pro dostatečně únosné stěny (plná cihla, beton). Pro stěny z jiných 

materiálů je nutno zvolit odpovídající kotevní materiál.  

 

 

Schéma 

 

 
 

 

 

Údržba 

 

Nepoužívat mechanické čištění. Nečistit agresivními prostředky, tekutým pískem nebo ředidlem. 


